
※

216 77 75 99

16 76 62 57

74 93 46

42 61 90 ※

63 74 70

52 82 49

79 44 50 30

72 100 78 89

※ ※

1 10:00 3 13:00
2 11:30 4 14:30

上位リーグ 上位リーグ

順 位 順 位

直 方 1 近大福岡 1

嘉 穂 2 直 方 2

稲築志耕館 3 東 鷹 3

西 田 川 4 稲築志耕館 4

下位リーグ 下位リーグ

順 位 順 位

田 川 5 鞍 手 5

東 鷹 6 嘉 穂 東 6

嘉穂総合 7 田 川 7

× × ×

× × ○

× ○ ○

○ ○ ○

近大福岡直 方東 鷹 稲築志耕館

○○○

○○×

○××

×××

西田川稲築志耕館嘉 穂直 方

田 川

東 鷹

直 方

稲 築 志 耕 館

東 鷹

直 方

稲 築 志 耕 館

田 川

嘉 穂 東

飯 塚

116

69

82

98

44

94

91 74

20 0

0 20

73 82

105

33

41

57

53

64

近 大 福 岡

直 方

近 大 福 岡

稲 築 志 耕 館稲 築 志 耕 館 67

60

西 田 川

嘉 穂

88

97

西 田 川

嘉 穂

直 方

126

稲 築 志 耕 館66

嘉 穂 総 合

田 川

東 鷹

西 田 川

嘉 穂 東

鞍 手

嘉 穂 東

鞍 手

5075 田 川

田川科学技術

嘉 穂 総 合

東 鷹

4689

55129

B3

A3

103 51 飯 塚

6256

45100

6863

51104

田 川

直 方

61

85

稲 築 志 耕 館

63

44

東 鷹

直 方

嘉 穂

近 大 福 岡

下位リーグ２日目
鞍 手

上位リーグ１日目
嘉 穂 総 合田川科学技術

11月8日（土）
田 川 東 鷹98

72

女子11月1日（土） 11月1日（土） 11月1日（土）
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東 鷹

ろ
5

D3

稲 築志耕館

4 飯 塚

直 方10

西 田 川9

A1

田 川8

に

3 鞍 手
嘉 穂 東7C1

1 近 大 福 岡 東 鷹6

い は
2 嘉 穂

C3

11月1日（土）

6 嘉 穂

11

12

7

8

9

男子

西 田 川

稲築志耕館

直 方1

イ
2

C4

C2

3 飯 塚

D2

D4

A4

A2

B2

B4

ハ

ロ ニ
鞍 手

田 川

平成20年度　福岡県高等学校バスケットボール競技新人大会筑豊ブロック予選（兼 全九州高等学校バスケットボール新人大会福岡県筑豊ブロック予選)
平成20年11月1日（土）、２日（日）、8日（土）、９日（日）　嘉穂総合高等学校（Ａ，Ｂ）、稲築志耕館高等学校（Ｃ，Ｄ）

4

近 大 福 岡

嘉 穂 東

5

嘉 穂 総 合田 川 科 技

11月2日（日）

試合開始時間 ※は１試合目のＴ．Ｏ

田川科学技術

田 川東 鷹嘉穂総合田川科技

○ ○ ○

× ○ ○

田 川飯 塚

× × ○

○ ○

○ ○ ○

× × ○

上位リーグ２日目

下位リーグ１日目

×

鞍 手嘉穂東

11月9日（日）

飯 塚



田川科技 8 飯 塚 8× × × ×× ×


